

## Istituto Comprensivo "G. Perlasca"

Via Matteotti, 35 - 20010 Bareggio (MI)
Tel. 02 90 27 951 - Fax 02 90 27 95 122
E-mail MIIC86700T@istruzione.it - PEC MIIC86700T@pec.istruzione.it
www.icsperlasca.gov.it

# Delibera n. 27 del 14 GIUGNO 2019

OGGETTO: CALENDARIO SCOLASTICO 2019/2020

Riunitosi in seduta in data 14 GIUGNO 2019

### IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

Con voti a favore n. 16 Con voti contrari n. ... 0 Con astenuti n. 0

#### **DELIBERA**

Di approvare il seguente calendario relativo all'anno scolastico 2019/2020.

#### **INFANZIA**

## **INIZIO 5 SETTEMBRE 2019**

Dal 5 al 13 Settembre dalle ore 8.00 alle ore 13:00 per Bambini che hanno già frequentato negli anni precedenti.

16 Settembre dalle ore 8.00 alle ore 16.00 per Bambini che hanno già frequentato negli anni precedenti.

Modalità di inserimento per i nuovi iscritti diverse nei due plessi di scuola dell'infanzia Gallina e Munari ( VEDI ALLEGATI)

**TERMINE INFANZIA 30 GIUGNO 2020 ORE 12:00** 

PRIMARIA
INIZIO 12 SETTEMBRE 2019
CLASSI PRIME 12 SETTEMBRE COLLODI 9.30 -12.30 RODARI 10.30 -12.30
13 SETTEMBRE 8.30 -12.30
16 E 17 SETTEMBRE 8.30 -14.30
DAL 18 SETTEMBRE 8.30 -16.30

CLASSI SECONDE-TERZE-QUARTE E QUINTE

12 SETTEMBRE 8.30 -12.30 DAL 13 SETTEMBRE 8.30 -16.30

TERMINE LEZIONI PRIMARIA 8 GIUGNO 2020 ORARIO 8.30 -12.30 PER TUTTE LE CLASSI

SECONDARIA INIZIO 10 SETTEMBRE 2019 ORARIO 9.00 -13.00 TERMINE LEZIONI SECONDARIA 8 GIUGNO ORE 12.45

GIORNI DI SOSPENSIONE CONCORDATA DALLE LEZIONI 1 GIUGNO 2020 (INFANZIA PRIMARIA SECONDARIA) 27 FEBBRAIO 2020 (PRIMARIA INFANZIA) 30 APRILE (INFANZIA PRIMARIA SECONDARIA) (VEDI ALLEGATI)

Gli allegati sono consultabili agli atti della scuola.

F.to Il Segretario Sig.ra Corona Sabrina Ludovica

> F.to Il Presidente Sig. Cellani Ernesto